
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové

územní odbor Rychnov nad Kněžnou
Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Rychnov nad Kněžnou 2.6.2015
Počet listů: 1
Počet příloh: --

Velitelé JPO obcí

Pozvánka na velitelský den pro velitele jednotek a družstev

JPO II, JPO III a JPO V

Vyřizuje: Velitel stanice Rychnov n.Kn. – mjr. Bc. Radovan Bien, tel.: 950 520 623, e-mail: 
radovan.bien@hkk.izscr.cz

Vážení velitelé,

dovoluji si Vás a velitele družstev Vaší JPO obce pozvat na Velitelský den, 
který se uskuteční na stanici v Rychnově nad Kněžnou dne 20. 6. 2015 od 8:30 
hodin. Při letošním prvním velitelském dni bude prakticky procvičen řád strojní služby
HZS ČR, příloha č.7 – uživatelská kontrola požárního čerpadla. Jednotky se dostaví 
s CAS, popřípadě s přenosnou motorovou stříkačkou (nejedná se o kalová nebo 
plovoucí čerpadla), kde si každá jednotka procvičí zkoušku čerpadel na vlastní
požární technice. Teoretické proškolení Řádu výkonu služby v JPO, oddíl 2 strojní 
služba, proveďte ve vaší JPO obce ještě před příjezdem na Velitelský den.

Velitelský den bude probíhat rozdělením do skupin a plněním úkolů na jednotlivých
stanovištích. 
Ústroj: pracovní stejnokroj

Program:
1. Zahájení „Velitelského dne“ – organizační opatření.
2. Praktický výcvik - uživatelská kontrola požárního čerpadla.
3. Vyhodnocení

Počet zúčastněných potvrďte nejpozději do 18. 6. 2015 na adresu 
antonin.beranek@hkk.izscr.cz

plk. Ing. Martin Král
ředitel územního odboru

Rychnov nad Kněžnou


		2015-06-02T11:20:34+0100
	Schvaluji tento dokument




